
SLIDESMANIA.COM

STEP BY STEP TO CAREER SUCCESS
„Kodėl svarbu pažinti mokinio 
prigimtis ir intelektus ?“

Renata Škimelienė
KALBA Karjeros centro vadovė



SLIDESMANIA.COM

Šiuo metu jau 16-us metus dirbu KALBA.LT :

➔ konsultuoju moksleivius karjeros klausimais,
➔ konsultuoju moksleivius aukštųjų mokyklų

užsienyje pasirinkimo klausimais,
➔ vedu praktinius užsiėmimus ugdymo karjerai

temomis,
➔ vedu karjeros mentorystės programą,
➔ skaitau pranešimus tėvams ugdymo karjerai

temomis.

Pastarieji įgyti sertifikatai:
● Workplace Coach Training Certificate of Erickson 

College International, 2018
● Multiple Natures International Certified Practitioner, 

2018
● Multiple Natures International MASTER Certified 

Practitioner, 2021



SLIDESMANIA.COM

Žinios ir asmeniniai gabumai/gebėjimai



SLIDESMANIA.COM

DAUGIALYPIAI 

INTELEKTAI
Dr. Howard Gardner, 1984



SLIDESMANIA.COM

TARPASMENINIS 
INTELEKTAS
Gebėjimas suprasti, bendrauti, sąveikauti su 
žmonėmis, daryti jiems įtaką.

Žmonės su šiuo intelektu geba:

• Atidžiai išklausyti kitus.

• Lengvai užmegzti ir palaikyti pokalbį su 
nepažįstamaisiais.

• Suprasti kitų žmonių motyvus.

Išskirtinis licencijuotas partneris Lietuvoje, Latvijoje



SLIDESMANIA.COM

LOGINIS 
INTELEKTAS
Gebėjimas analitiškai mąstyti, tvarkingai, praktiškai 
atlikti matematines ir panašias užduotis.

Žmonės su šiuo intelektu geba:

• Puikiai spręsti problemas.

• Skaičiuoti mintinai.

• Apjungti informaciją į loginę seką.

Išskirtinis licencijuotas partneris Lietuvoje, Latvijoje



SLIDESMANIA.COM

DAUGIALYPĖS 

PRIGIMTYS
Steven Rudolph, 2008



SLIDESMANIA.COM

SAUGANČIOJI 
PRIGIMTIS

Polinkis saugoti save, kitus, daiktus ar idėjas nuo 
žalos, nuostolių.

Žmonės su šiuo intelektu geba:

• Laikytis taisyklių.

• Ginčytis.

• Užstoti silpnesnius.

• Rasti ir taisyti klaidas.

Išskirtinis licencijuotas partneris Lietuvoje, Latvijoje



SLIDESMANIA.COM

ADMINISTRUOJANČIOJI 
PRIGIMTIS
Polinkis sutelkti dėmesį į detales, organizuoti, atlikti 
darbą ir perduoti atsakomybę.

Žmonės su šiuo intelektu geba:

• Planuoti laiką.

• Išsikelti tikslus ir juos įgyvendinti.

• Organizuoti darbą/renginius.

• Paskirstyti užduotis.

Išskirtinis licencijuotas partneris Lietuvoje, Latvijoje



SLIDESMANIA.COM

VERSLUMO 
PRIGIMTIS
Polinkis imtis projektų, kur atlygis gali būti pinigai 
arba pasitenkinimas savimi.

Žmonės su šiuo intelektu geba:

• Derėtis, kai kažką perka.

• Pastebėti pelningas idėjas.

• Ieškoti, kaip gauti daugiau už mažiau.

• Imtis rizikingų verslų.

Išskirtinis licencijuotas partneris Lietuvoje, Latvijoje



SLIDESMANIA.COM

KRITINĖS PRIGIMTYS 
ĮVAIRIOSE 

SPECIALYBĖSE



SLIDESMANIA.COM

Programuotojas



SLIDESMANIA.COM

Psichologas



SLIDESMANIA.COM

Odontologas



SLIDESMANIA.COM

Daugialypių intelektų ir prigimčių sistema

• internetinis psichometrinis testas,
• išsami asmeninių savybių Prigimčių ir Intelektų analizė,
• tinkamiausių hobių aptarimas,
• tinkamiausių studijų sričių analizė,
• labiausiai potencialą atskleidžiančių profesijų aptarimas,
• asmeninė 2 valandų konsultacija (gyvai arba nuotoliniu būdu)

Paslaugos kaina 249 Eur



SLIDESMANIA.COM



SLIDESMANIA.COM

Klausk! Aš galiu padėti!
Renata Škimelienė

renata@kalba.lt
+370 618 42066


	Slide 1: STEP BY STEP TO CAREER SUCCESS  „Kodėl svarbu pažinti mokinio prigimtis ir intelektus ?“
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15: Daugialypių intelektų ir prigimčių sistema
	Slide 16
	Slide 17: Klausk! Aš galiu padėti!

